
ISTITUTO D'ISTRUZIONE SUPERIORE  "Pertini - Montini - Cuoco"
86100 CAMPOBASSO (CB) - V.PRINCIPE DI PIEMONTE, 2 C - C.F. 92071950700 C.M. CBIS02600G

Dati dei pagamenti (Art. 4-bis, c. 2, dlgs n. 33/2013)
ANNO 2024 - PROSPETTO DATI SUI PAGAMENTI 2° TRIMESTRE  (APRILE - GIUGNO)

Numero
Mandato Data Beneficiario Importo Tipologia spesa

102 10/04/2024 TOP CLASS SRL 9.637,50 3.12.1 Acquisto di servizi ed utilizzo di beni di terzi / Spese per visite, viaggi e programmi di studio all'estero
103 10/04/2024 POSTE ITALIANE S.P.A 60,07 5.1.1 Altre spese / Spese postali
104 10/04/2024 ITD SOLUTIONS SPA 129,27 3.8.8 Acquisto di servizi ed utilizzo di beni di terzi / Utenze e canoni per altri servizi n.a.c.
105 10/04/2024 AGENZIA DELLE ENTRATE 28,44 3.8.8 Acquisto di servizi ed utilizzo di beni di terzi / Utenze e canoni per altri servizi n.a.c.
106 10/04/2024 ITD SOLUTIONS SPA 129,27 3.8.8 Acquisto di servizi ed utilizzo di beni di terzi / Utenze e canoni per altri servizi n.a.c.
107 10/04/2024 AGENZIA DELLE ENTRATE 28,44 3.8.8 Acquisto di servizi ed utilizzo di beni di terzi / Utenze e canoni per altri servizi n.a.c.
108 10/04/2024 ITD SOLUTIONS SPA 129,27 3.8.8 Acquisto di servizi ed utilizzo di beni di terzi / Utenze e canoni per altri servizi n.a.c.
109 10/04/2024 AGENZIA DELLE ENTRATE 28,44 3.8.8 Acquisto di servizi ed utilizzo di beni di terzi / Utenze e canoni per altri servizi n.a.c.
110 10/04/2024 BERNARDO SAS di Grosso Emilio e C. 2.090,91 3.12.1 Acquisto di servizi ed utilizzo di beni di terzi / Spese per visite, viaggi e programmi di studio all'estero
111 10/04/2024 AGENZIA DELLE ENTRATE 209,09 3.12.1 Acquisto di servizi ed utilizzo di beni di terzi / Spese per visite, viaggi e programmi di studio all'estero
112 10/04/2024 AGENZIA BERNARDO TOUR SNC 4.900,00 3.12.1 Acquisto di servizi ed utilizzo di beni di terzi / Spese per visite, viaggi e programmi di studio all'estero
113 10/04/2024 PASSARELLI CARMEN 105,00 3.3.1 Acquisto di servizi ed utilizzo di beni di terzi / Servizi per trasferte in Italia
114 10/04/2024 AGENZIA DELLE ENTRATE 10,50 3.3.1 Acquisto di servizi ed utilizzo di beni di terzi / Servizi per trasferte in Italia
115 10/04/2024 PASSARELLI CARMEN 2.795,00 3.3.1 Acquisto di servizi ed utilizzo di beni di terzi / Servizi per trasferte in Italia
116 10/04/2024 PASSARELLI CARMEN 172,00 3.3.1 Acquisto di servizi ed utilizzo di beni di terzi / Servizi per trasferte in Italia
117 10/04/2024 KYOCERA DOCUMENT SOLUTION ITALIA SPA 289,05 3.8.8 Acquisto di servizi ed utilizzo di beni di terzi / Utenze e canoni per altri servizi n.a.c.
118 10/04/2024 AGENZIA DELLE ENTRATE 63,59 3.8.8 Acquisto di servizi ed utilizzo di beni di terzi / Utenze e canoni per altri servizi n.a.c.
119 10/04/2024 KYOCERA DOCUMENT SOLUTION ITALIA SPA 333,93 3.8.8 Acquisto di servizi ed utilizzo di beni di terzi / Utenze e canoni per altri servizi n.a.c.
120 10/04/2024 AGENZIA DELLE ENTRATE 73,46 3.8.8 Acquisto di servizi ed utilizzo di beni di terzi / Utenze e canoni per altri servizi n.a.c.
121 10/04/2024 UNIDOS  S.r.l. 200,00 3.8.8 Acquisto di servizi ed utilizzo di beni di terzi / Utenze e canoni per altri servizi n.a.c.
122 10/04/2024 AGENZIA DELLE ENTRATE 44,00 3.8.8 Acquisto di servizi ed utilizzo di beni di terzi / Utenze e canoni per altri servizi n.a.c.
123 10/04/2024 RISGUARDI SOCIETA' COOPERATIVA 4.280,08 2.2.2 Acquisto di beni di consumo / Pubblicazioni
124 10/04/2024 AGENZIA DELLE ENTRATE 504,92 2.2.2 Acquisto di beni di consumo / Pubblicazioni
125 10/04/2024 OLTRE SRL 16.800,00 3.5.2 Acquisto di servizi ed utilizzo di beni di terzi / Formazione professionale specialistica
126 12/04/2024 OMISSIS 150,00 3.3.2 Acquisto di servizi ed utilizzo di beni di terzi / Servizi per trasferte all'estero
127 12/04/2024 OMISSIS 150,00 3.3.1 Acquisto di servizi ed utilizzo di beni di terzi / Servizi per trasferte in Italia
128 12/04/2024 OMISSIS 150,00 3.3.2 Acquisto di servizi ed utilizzo di beni di terzi / Servizi per trasferte all'estero
129 12/04/2024 OMISSIS 150,00 3.3.2 Acquisto di servizi ed utilizzo di beni di terzi / Servizi per trasferte all'estero
130 12/04/2024 OMISSIS 150,00 3.3.2 Acquisto di servizi ed utilizzo di beni di terzi / Servizi per trasferte all'estero
131 12/04/2024 INDIRE - AGENZIA  NAZIONALE ERASMUS+ 6.163,40 9.1.1 Rimborsi e poste correttive / Restituzione versamenti non dovuti all'Unione Europea
132 12/04/2024 MIM-FONDI UE-FDRL183-87 3.599,00 9.2.2 Rimborsi e poste correttive / Restituzione somme non utilizzate ad Amministrazioni Centrali
133 18/04/2024 C&D ELETTRONICA SRL 1.513,06 2.3.11 Acquisto di beni di consumo / Altri materiali e accessori n.a.c.
134 18/04/2024 AGENZIA DELLE ENTRATE 332,87 2.3.11 Acquisto di beni di consumo / Altri materiali e accessori n.a.c.
135 18/04/2024 MEDUSA SRL 312,00 3.8.8 Acquisto di servizi ed utilizzo di beni di terzi / Utenze e canoni per altri servizi n.a.c.
136 18/04/2024 AGENZIA DELLE ENTRATE 68,64 3.8.8 Acquisto di servizi ed utilizzo di beni di terzi / Utenze e canoni per altri servizi n.a.c.
137 18/04/2024 POSTE ITALIANE S.P.A 14,77 5.1.1 Altre spese / Spese postali
138 18/04/2024 GRUPPO SPAGGIARI PARMA SPA 126,36 2.3.8 Acquisto di beni di consumo / Altri materiali tecnico-specialistici non sanitari
139 18/04/2024 AGENZIA DELLE ENTRATE 27,80 2.3.8 Acquisto di beni di consumo / Altri materiali tecnico-specialistici non sanitari
140 18/04/2024 GRUPPO SPAGGIARI PARMA SPA 167,32 2.3.8 Acquisto di beni di consumo / Altri materiali tecnico-specialistici non sanitari
141 18/04/2024 AGENZIA DELLE ENTRATE 36,81 2.3.8 Acquisto di beni di consumo / Altri materiali tecnico-specialistici non sanitari
142 18/04/2024 ROMANELLA PROFESSIONAL 2.416,47 2.3.8 Acquisto di beni di consumo / Altri materiali tecnico-specialistici non sanitari
143 18/04/2024 AGENZIA DELLE ENTRATE 531,62 2.3.8 Acquisto di beni di consumo / Altri materiali tecnico-specialistici non sanitari
144 18/04/2024 AUTOSERVIZI SCARANO  DI  GALLO GIOVANNI & C. s.a.s 227,27 3.12.1 Acquisto di servizi ed utilizzo di beni di terzi / Spese per visite, viaggi e programmi di studio all'estero
145 18/04/2024 AGENZIA DELLE ENTRATE 22,73 3.12.1 Acquisto di servizi ed utilizzo di beni di terzi / Spese per visite, viaggi e programmi di studio all'estero
146 02/05/2024 MIM-FONDI UE-FDRL183-87 4.500,65 9.2.2 Rimborsi e poste correttive / Restituzione somme non utilizzate ad Amministrazioni Centrali
147 07/05/2024 PERSONALE DIPENDENTE 55,80 5.1.6 Altre spese / Altre spese amministrative n.a.c.
148 09/05/2024 MOLISE BUS DI FELICE GABRIELE 1.050,00 3.12.1 Acquisto di servizi ed utilizzo di beni di terzi / Spese per visite, viaggi e programmi di studio all'estero
149 09/05/2024 AGENZIA DELLE ENTRATE 105,00 3.12.1 Acquisto di servizi ed utilizzo di beni di terzi / Spese per visite, viaggi e programmi di studio all'estero
150 09/05/2024 FUTURA GROUP SRL 376,30 2.3.8 Acquisto di beni di consumo / Altri materiali tecnico-specialistici non sanitari
151 09/05/2024 AGENZIA DELLE ENTRATE 82,79 2.3.8 Acquisto di beni di consumo / Altri materiali tecnico-specialistici non sanitari
152 09/05/2024 SANTILLI ANTONIO GIUSEPPE 135,00 3.3.1 Acquisto di servizi ed utilizzo di beni di terzi / Servizi per trasferte in Italia
153 09/05/2024 AGENZIA DELLE ENTRATE 13,50 3.3.1 Acquisto di servizi ed utilizzo di beni di terzi / Servizi per trasferte in Italia
154 09/05/2024 POSTE ITALIANE S.P.A 9,06 5.1.1 Altre spese / Spese postali
155 10/05/2024 OLTRE SRL 26.040,00 3.5.2 Acquisto di servizi ed utilizzo di beni di terzi / Formazione professionale specialistica
156 16/05/2024 AGENZIA BERNARDO TOUR SNC 8.850,00 3.12.1 Acquisto di servizi ed utilizzo di beni di terzi / Spese per visite, viaggi e programmi di studio all'estero
157 16/05/2024 AGENZIA BERNARDO TOUR SNC 7.000,00 3.12.1 Acquisto di servizi ed utilizzo di beni di terzi / Spese per visite, viaggi e programmi di studio all'estero
158 16/05/2024 PERSONALE DIPENDENTE 534,01 1.3.8 Spese di personale / Compensi per altri Incarichi conferiti a personale
159 16/05/2024 TESORERIA PROVINCIALE DELLO STATO 287,54 1.3.8 Spese di personale / Compensi per altri Incarichi conferiti a personale
160 16/05/2024 TESORERIA PROVINCIALE DELLO STATO 3,17 1.3.8 Spese di personale / Compensi per altri Incarichi conferiti a personale
161 16/05/2024 TESORERIA PROVINCIALE DELLO STATO 298,42 1.3.8 Spese di personale / Compensi per altri Incarichi conferiti a personale
162 16/05/2024 REGIONE MOLISE - IRAP 76,86 1.3.8 Spese di personale / Compensi per altri Incarichi conferiti a personale
163 16/05/2024 PERSONALE DIPENDENTE 534,01 3.2.9 Acquisto di servizi ed utilizzo di beni di terzi / Altre prestazioni professionali e specialistiche n.a.c.
164 16/05/2024 TESORERIA PROVINCIALE DELLO STATO 287,54 3.2.9 Acquisto di servizi ed utilizzo di beni di terzi / Altre prestazioni professionali e specialistiche n.a.c.
165 16/05/2024 TESORERIA PROVINCIALE DELLO STATO 3,17 3.2.9 Acquisto di servizi ed utilizzo di beni di terzi / Altre prestazioni professionali e specialistiche n.a.c.
166 16/05/2024 TESORERIA PROVINCIALE DELLO STATO 298,42 3.2.9 Acquisto di servizi ed utilizzo di beni di terzi / Altre prestazioni professionali e specialistiche n.a.c.
167 16/05/2024 REGIONE MOLISE - IRAP 76,86 3.2.9 Acquisto di servizi ed utilizzo di beni di terzi / Altre prestazioni professionali e specialistiche n.a.c.
168 17/05/2024 PERSONALE DIPENDENTE 318,26 5.2.3 Altre spese / Rimborsi spese per i Revisori
169 27/05/2024 DI PAOLA VIAGGI SAS di Aiello Stefano & C. 320,00 5.3.5 Altre spese / Altre spese di partecipazione ad organizzazioni n.a.c.
170 27/05/2024 ITD SOLUTIONS SPA 129,27 3.8.8 Acquisto di servizi ed utilizzo di beni di terzi / Utenze e canoni per altri servizi n.a.c.
171 27/05/2024 AGENZIA DELLE ENTRATE 28,44 3.8.8 Acquisto di servizi ed utilizzo di beni di terzi / Utenze e canoni per altri servizi n.a.c.
172 27/05/2024 NOLEGGIO PULLMAN "GRAN TURISMO" di Bagnoli Donato 1.509,09 3.12.1 Acquisto di servizi ed utilizzo di beni di terzi / Spese per visite, viaggi e programmi di studio all'estero
173 27/05/2024 AGENZIA DELLE ENTRATE 150,91 3.12.1 Acquisto di servizi ed utilizzo di beni di terzi / Spese per visite, viaggi e programmi di studio all'estero
174 27/05/2024 OMISSIS 2.412,16 3.2.4 Acquisto di servizi ed utilizzo di beni di terzi / Assistenza psicologica, sociale e religiosa
175 27/05/2024 AGENZIA DELLE ENTRATE 587,84 3.2.4 Acquisto di servizi ed utilizzo di beni di terzi / Assistenza psicologica, sociale e religiosa
176 27/05/2024 PASSARELLI CARMEN 3.055,00 3.12.1 Acquisto di servizi ed utilizzo di beni di terzi / Spese per visite, viaggi e programmi di studio all'estero
177 27/05/2024 IFEP SRL 500,00 3.2.9 Acquisto di servizi ed utilizzo di beni di terzi / Altre prestazioni professionali e specialistiche n.a.c.
178 27/05/2024 PERSONALE DIPENDENTE 167,75 3.3.1 Acquisto di servizi ed utilizzo di beni di terzi / Servizi per trasferte in Italia
179 27/05/2024 AGENZIA BERNARDO TOUR SNC 15.848,00 3.12.1 Acquisto di servizi ed utilizzo di beni di terzi / Spese per visite, viaggi e programmi di studio all'estero
180 28/05/2024 OMISSIS 150,00 3.3.1 Acquisto di servizi ed utilizzo di beni di terzi / Servizi per trasferte in Italia
181 28/05/2024 OMISSIS 150,00 3.3.1 Acquisto di servizi ed utilizzo di beni di terzi / Servizi per trasferte in Italia
182 28/05/2024 OMISSIS 150,00 3.3.1 Acquisto di servizi ed utilizzo di beni di terzi / Servizi per trasferte in Italia
183 28/05/2024 OMISSIS 150,00 3.3.1 Acquisto di servizi ed utilizzo di beni di terzi / Servizi per trasferte in Italia
184 28/05/2024 OMISSIS 150,00 3.3.1 Acquisto di servizi ed utilizzo di beni di terzi / Servizi per trasferte in Italia
185 28/05/2024 OMISSIS 108,00 3.3.1 Acquisto di servizi ed utilizzo di beni di terzi / Servizi per trasferte in Italia
186 28/05/2024 OMISSIS 108,00 3.3.1 Acquisto di servizi ed utilizzo di beni di terzi / Servizi per trasferte in Italia
187 28/05/2024 OMISSIS 40,00 3.3.1 Acquisto di servizi ed utilizzo di beni di terzi / Servizi per trasferte in Italia
188 28/05/2024 OMISSIS 40,00 3.3.1 Acquisto di servizi ed utilizzo di beni di terzi / Servizi per trasferte in Italia
189 28/05/2024 OMISSIS 150,00 3.3.2 Acquisto di servizi ed utilizzo di beni di terzi / Servizi per trasferte all'estero
190 28/05/2024 OMISSIS 150,00 3.3.1 Acquisto di servizi ed utilizzo di beni di terzi / Servizi per trasferte in Italia
191 03/06/2024 OMISSIS 126,18 1.4.8 Spese di personale / Compensi per altri Incarichi conferiti a personale
192 03/06/2024 PERSONALE DIPENDENTE 106,94 1.4.8 Spese di personale / Compensi per altri Incarichi conferiti a personale
193 03/06/2024 OMISSIS 158,74 1.4.8 Spese di personale / Compensi per altri Incarichi conferiti a personale
194 03/06/2024 OMISSIS 106,94 1.4.8 Spese di personale / Compensi per altri Incarichi conferiti a personale
195 03/06/2024 OMISSIS 282,92 1.4.8 Spese di personale / Compensi per altri Incarichi conferiti a personale
196 03/06/2024 OMISSIS 106,94 1.4.8 Spese di personale / Compensi per altri Incarichi conferiti a personale
197 03/06/2024 OMISSIS 145,42 1.4.8 Spese di personale / Compensi per altri Incarichi conferiti a personale
198 03/06/2024 OMISSIS 164,52 1.4.8 Spese di personale / Compensi per altri Incarichi conferiti a personale
199 03/06/2024 OMISSIS 106,94 1.4.8 Spese di personale / Compensi per altri Incarichi conferiti a personale
200 03/06/2024 OMISSIS 106,94 1.4.8 Spese di personale / Compensi per altri Incarichi conferiti a personale
201 03/06/2024 TESORERIA PROVINCIALE DELLO STATO 353,80 1.4.8 Spese di personale / Compensi per altri Incarichi conferiti a personale
202 03/06/2024 REGIONE MOLISE - IRAP 130,72 1.4.8 Spese di personale / Compensi per altri Incarichi conferiti a personale
203 06/06/2024 SOCIETA' AUTOLINEE CALZOLARO ANTONIO E F.LLI SNC 681,82 3.12.1 Acquisto di servizi ed utilizzo di beni di terzi / Spese per visite, viaggi e programmi di studio all'estero
204 06/06/2024 AGENZIA DELLE ENTRATE 68,18 3.12.1 Acquisto di servizi ed utilizzo di beni di terzi / Spese per visite, viaggi e programmi di studio all'estero
205 06/06/2024 NOLEGGIO PULLMAN "GRAN TURISMO" di Bagnoli Donato 1.170,00 3.12.1 Acquisto di servizi ed utilizzo di beni di terzi / Spese per visite, viaggi e programmi di studio all'estero
206 06/06/2024 AGENZIA DELLE ENTRATE 117,00 3.12.1 Acquisto di servizi ed utilizzo di beni di terzi / Spese per visite, viaggi e programmi di studio all'estero
207 06/06/2024 KYOCERA DOCUMENT SOLUTION ITALIA SPA 289,05 3.8.8 Acquisto di servizi ed utilizzo di beni di terzi / Utenze e canoni per altri servizi n.a.c.
208 06/06/2024 AGENZIA DELLE ENTRATE 63,59 3.8.8 Acquisto di servizi ed utilizzo di beni di terzi / Utenze e canoni per altri servizi n.a.c.
209 06/06/2024 FASULO SONIA MARIA GRAZIA 600,00 3.1.7 Acquisto di servizi ed utilizzo di beni di terzi / Altre consulenze n.a.c. - esperto
210 18/06/2024 PERSONALE DIPENDENTE 134,67 1.1.1 Spese di personale / Compensi netti
211 18/06/2024 PERSONALE DIPENDENTE 284,19 1.1.1 Spese di personale / Compensi netti
212 18/06/2024 PERSONALE DIPENDENTE 552,88 1.1.1 Spese di personale / Compensi netti
213 18/06/2024 PERSONALE DIPENDENTE 552,88 1.1.1 Spese di personale / Compensi netti
214 18/06/2024 PERSONALE DIPENDENTE 333,66 1.1.1 Spese di personale / Compensi netti
215 18/06/2024 PERSONALE DIPENDENTE 51,67 1.1.1 Spese di personale / Compensi netti
216 18/06/2024 TESORERIA PROVINCIALE DELLO STATO 917,03 1.1.1 Spese di personale / Compensi netti
217 18/06/2024 TESORERIA PROVINCIALE DELLO STATO 10,90 1.1.1 Spese di personale / Compensi netti
218 18/06/2024 TESORERIA PROVINCIALE DELLO STATO 1.027,58 1.1.1 Spese di personale / Compensi netti
219 18/06/2024 REGIONE MOLISE - IRAP 264,44 1.1.1 Spese di personale / Compensi netti
220 18/06/2024 PERSONALE DIPENDENTE 264,37 1.2.1 Spese di personale / Compensi netti
221 18/06/2024 PERSONALE DIPENDENTE 133,90 1.2.1 Spese di personale / Compensi netti
222 18/06/2024 PERSONALE DIPENDENTE 133,90 1.2.1 Spese di personale / Compensi netti
223 18/06/2024 TESORERIA PROVINCIALE DELLO STATO 222,34 1.2.1 Spese di personale / Compensi netti
224 18/06/2024 TESORERIA PROVINCIALE DELLO STATO 2,91 1.2.1 Spese di personale / Compensi netti
225 18/06/2024 TESORERIA PROVINCIALE DELLO STATO 274,08 1.2.1 Spese di personale / Compensi netti
226 18/06/2024 REGIONE MOLISE - IRAP 70,58 1.2.1 Spese di personale / Compensi netti
227 18/06/2024 INPS - CAMPOBASSO 3,00 1.2.1 Spese di personale / Compensi netti
228 19/06/2024 EVA srl 320,00 3.4.4 Acquisto di servizi ed utilizzo di beni di terzi / Altre spese di promozione n.a.c.
229 19/06/2024 AGENZIA DELLE ENTRATE 70,40 3.4.4 Acquisto di servizi ed utilizzo di beni di terzi / Altre spese di promozione n.a.c.
230 19/06/2024 POSTE ITALIANE S.P.A 9,06 5.1.1 Altre spese / Spese postali
231 19/06/2024 BERNARDO SAS di Grosso Emilio e C. 2.045,45 3.12.1 Acquisto di servizi ed utilizzo di beni di terzi / Spese per visite, viaggi e programmi di studio all'estero
232 19/06/2024 AGENZIA DELLE ENTRATE 204,55 3.12.1 Acquisto di servizi ed utilizzo di beni di terzi / Spese per visite, viaggi e programmi di studio all'estero
233 19/06/2024 Istituto Francese di Napoli 1.213,00 3.2.9 Acquisto di servizi ed utilizzo di beni di terzi / Altre prestazioni professionali e specialistiche n.a.c.
234 19/06/2024 ARREDI UFFICI di Felice Esterina & C. s.a.s. 437,15 2.1.2 Acquisto di beni di consumo / Cancelleria
235 19/06/2024 AGENZIA DELLE ENTRATE 96,17 2.1.2 Acquisto di beni di consumo / Cancelleria
236 19/06/2024 Soc. Turistica Molisana SAS di Calzolaro Giuseppe 9.936,00 3.3.1 Acquisto di servizi ed utilizzo di beni di terzi / Servizi per trasferte in Italia
237 24/06/2024 PERSONALE DIPENDENTE 723,39 1.3.8 Spese di personale / Compensi per altri Incarichi conferiti a personale
238 24/06/2024 PERSONALE DIPENDENTE 206,68 1.3.8 Spese di personale / Compensi per altri Incarichi conferiti a personale
239 24/06/2024 TESORERIA PROVINCIALE DELLO STATO 500,81 1.3.8 Spese di personale / Compensi per altri Incarichi conferiti a personale
240 24/06/2024 TESORERIA PROVINCIALE DELLO STATO 5,52 1.3.8 Spese di personale / Compensi per altri Incarichi conferiti a personale
241 24/06/2024 TESORERIA PROVINCIALE DELLO STATO 519,75 1.3.8 Spese di personale / Compensi per altri Incarichi conferiti a personale
242 24/06/2024 REGIONE MOLISE - IRAP 133,88 1.3.8 Spese di personale / Compensi per altri Incarichi conferiti a personale
243 25/06/2024 PERSONALE DIPENDENTE 246,09 3.5.1 Acquisto di servizi ed utilizzo di beni di terzi / Formazione professionale generica
244 25/06/2024 OMISSIS 246,09 3.5.1 Acquisto di servizi ed utilizzo di beni di terzi / Formazione professionale generica
245 25/06/2024 TESORERIA PROVINCIALE DELLO STATO 265,02 3.5.1 Acquisto di servizi ed utilizzo di beni di terzi / Formazione professionale generica
246 25/06/2024 TESORERIA PROVINCIALE DELLO STATO 2,92 3.5.1 Acquisto di servizi ed utilizzo di beni di terzi / Formazione professionale generica
247 25/06/2024 TESORERIA PROVINCIALE DELLO STATO 275,04 3.5.1 Acquisto di servizi ed utilizzo di beni di terzi / Formazione professionale generica
248 25/06/2024 REGIONE MOLISE - IRAP 70,84 3.5.1 Acquisto di servizi ed utilizzo di beni di terzi / Formazione professionale generica
249 25/06/2024 PERSONALE DIPENDENTE 281,24 3.5.1 Acquisto di servizi ed utilizzo di beni di terzi / Formazione professionale generica
250 25/06/2024 PERSONALE DIPENDENTE 140,62 3.5.1 Acquisto di servizi ed utilizzo di beni di terzi / Formazione professionale generica
251 25/06/2024 PERSONALE DIPENDENTE 281,24 3.5.1 Acquisto di servizi ed utilizzo di beni di terzi / Formazione professionale generica
252 25/06/2024 TESORERIA PROVINCIALE DELLO STATO 378,60 3.5.1 Acquisto di servizi ed utilizzo di beni di terzi / Formazione professionale generica
253 25/06/2024 TESORERIA PROVINCIALE DELLO STATO 4,17 3.5.1 Acquisto di servizi ed utilizzo di beni di terzi / Formazione professionale generica
254 25/06/2024 TESORERIA PROVINCIALE DELLO STATO 392,93 3.5.1 Acquisto di servizi ed utilizzo di beni di terzi / Formazione professionale generica
255 25/06/2024 REGIONE MOLISE - IRAP 101,20 3.5.1 Acquisto di servizi ed utilizzo di beni di terzi / Formazione professionale generica
256 26/06/2024 PERSONALE DIPENDENTE 1.406,22 3.5.1 Acquisto di servizi ed utilizzo di beni di terzi / Formazione professionale generica
257 26/06/2024 PERSONALE DIPENDENTE 832,92 3.5.1 Acquisto di servizi ed utilizzo di beni di terzi / Formazione professionale generica
258 26/06/2024 PERSONALE DIPENDENTE 1.665,83 3.5.1 Acquisto di servizi ed utilizzo di beni di terzi / Formazione professionale generica
259 26/06/2024 PERSONALE DIPENDENTE 832,92 3.5.1 Acquisto di servizi ed utilizzo di beni di terzi / Formazione professionale generica
260 26/06/2024 TESORERIA PROVINCIALE DELLO STATO 1.752,37 3.5.1 Acquisto di servizi ed utilizzo di beni di terzi / Formazione professionale generica
261 26/06/2024 TESORERIA PROVINCIALE DELLO STATO 25,00 3.5.1 Acquisto di servizi ed utilizzo di beni di terzi / Formazione professionale generica
262 26/06/2024 TESORERIA PROVINCIALE DELLO STATO 2.357,52 3.5.1 Acquisto di servizi ed utilizzo di beni di terzi / Formazione professionale generica
263 26/06/2024 REGIONE MOLISE - IRAP 607,22 3.5.1 Acquisto di servizi ed utilizzo di beni di terzi / Formazione professionale generica
264 28/06/2024 CONI 100,00 3.12.1 Acquisto di servizi ed utilizzo di beni di terzi / Spese per visite, viaggi e programmi di studio all'estero
265 28/06/2024 AGENZIA DELLE ENTRATE 22,00 3.12.1 Acquisto di servizi ed utilizzo di beni di terzi / Spese per visite, viaggi e programmi di studio all'estero
266 28/06/2024 KYOCERA DOCUMENT SOLUTION ITALIA SPA 289,05 3.8.8 Acquisto di servizi ed utilizzo di beni di terzi / Utenze e canoni per altri servizi n.a.c.
267 28/06/2024 AGENZIA DELLE ENTRATE 63,59 3.8.8 Acquisto di servizi ed utilizzo di beni di terzi / Utenze e canoni per altri servizi n.a.c.
268 28/06/2024 KYOCERA DOCUMENT SOLUTION ITALIA SPA 333,93 3.8.8 Acquisto di servizi ed utilizzo di beni di terzi / Utenze e canoni per altri servizi n.a.c.
269 28/06/2024 AGENZIA DELLE ENTRATE 73,46 3.8.8 Acquisto di servizi ed utilizzo di beni di terzi / Utenze e canoni per altri servizi n.a.c.


